

## KEMENTERIAN AGAMA RI INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS

Jalan Conge Ngembalrejo Kotak Pos 51 Kudus 59322 Telepon (0291) 438818 Faksimile 441613

Email: kudus.iain@gmail.com; Website: www.stainkudus.ac.id

## PENGUMUMAN

Nomor: B- 15113/In.37/K-I/PP.00.9/09/2018

Asssalamu'alaikum Warahmatullah

Diberitahukan kepada seluruh mahasiswa IAIN Kudus, bahwa **Ujian Tengah Semester Gasal Tahun Akademik 2018/2019** dilaksanakan mulai **hari Senin s/d Jum'at (tanggal 08 s/d 19 Oktober 2018)**, dengan ketentuan sebagai berikut:

| No. | Jurusan                                      | Hari                | Tgl                    |
|-----|--|---------------------|------------------------|
| 1.  | <ul><li>Syari'ah dan Ekonomi Islam</li></ul> | Senin s/d Jum'at    | 08 s/d 12 Oktober 2018 |
|     | <ul> <li>Dakwah dan Komunikasi</li> </ul>    |                     |                        |
| 2.  | ■ Tarbiyah                                   | Senin s/d Jum'at    | 15 s/d 19 Oktober 2018 |
|     | <ul><li>Ushuluddin</li></ul>                 | Seiiii S/u Juiii at | 13 S/u 19 Oktober 2018 |
| 3.  | Program Pascasarjana                         | Selasa s/d Jum'at   | 16 s/d 19 Oktober 2018 |

Untuk kelancaran pelaksanaan ujian serta ketertiban administrasi akademik, mahasiswa harap memperhatikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Mahasiswa wajib <u>menunjukkan KST</u> (yang sudah ditandatangani Pembimbing Akademik dan Sekretaris Jurusan) Semester Gasal Tahun Akademik 2018/2019 kepada pengamat ujian untuk diparaf;
- 2. Bagi yang tidak/belum memiliki KST dikarenakan hilang, rusak, belum diambil dan lain-lain, diwajibkan segera mengurus KST tersebut kepada Jurusan masing-masing paling lambat hari Kamis tanggal 4 Oktober 2018:
- 3. Mahasiswa yang belum memperoleh KST sampai batas waktu yang ditentukan sebagai pengganti KST harus segera meminta <u>Surat Rekomendasi</u> dari Panitia di ULAK (Gedung Rektorat Lantai I);
- 4. Mahasiswa yang tidak dapat menunjukkan KST atau Surat Rekomendasi Pengganti KST TIDAK DIPERKENANKAN MENGIKUTI UJIAN;
- 5. Ujian susulan dilaksanakan maksimal 1 (satu) minggu terhitung dari waktu mata kuliah yang bersangkutan diujikan;
- 6. Bagi mahasiswa yang mengikuti ujian susulan harus menunjukkan surat keterangan dari Jurusan dengan alasan yang dapat dibenarkan dan diterima oleh Jurusan/Prodi.
- 7. Alokasi Waktu ujian masing-masing mata kuliah sesuai jadwal ujian :

Kecuali hari Jum'at Jam III : 13.00 – 14.30

Jam IV : 14.30 – 16.00

Demikian atas perhatiannya disampaikan ucapan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Warahmatullah

a.n. Rektor,
Wakil Ketua I

Perganbangan Pembaga

Augusta Augu

196105031987031003

Tembusan:

Rektor IAIN Kudus